
2020 年 4 月 

お客様各位 

名鉄運輸株式会社 
   

新型コロナウイルスの感染拡大に対する 
弊社グループの対応について 

新型コロナウイルス肺炎感染症の感染拡大を受け、当社グループでは、お客
様および従業員の健康と安全を考慮し、感染予防策の一環として当面の間、原
則としてマスク着用での対応させていただきます。 

あわせて、従業員に対して咳エチケットやうがい、手洗い等の衛生管理を徹
底してまいります。 

ご理解のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

以上 

 

 

 


	新型コロナウイルスの感染拡大に対する
	弊社グループの対応について

